GOVERNO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA  DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 FUNDAÇÃO  CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL  DA ZONA OESTE

1

EDITAL Nº 001/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR ADJUNTO

O Reitor do Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna

público as retificações na relação candidatos por vaga do CCMAT.

ÁREA DE CONHECIMENTO CANDIDATOS INSCRITOS INSCRIÇÃO

Matemática Computacional-I Samanda Cristine Arruda Correa 021

Matemática Computacional-II Carlos Vitor de Alencar Carvalho 011

Sistemas Computacionais-I Valeria Menezes Bastos 040

Sistemas Computacionais-II

Ronaldo Ribeiro Goldschmidt 008

Ronaldo Bosignoli 030

Fernando Hideo Fukuda 058

Sistemas Computacionais-III Karla Tereza Figueiredo Leite 028

Valdir Augustinho de Melo 032

Sistemas Computacionais-IV

Rio de Janeiro, 03 de maio de 2010.

Fonte: PROGRAD